
IŠRAŠAS  
 
 

VU Ekonomikos fakulteto Vadybos katedros 
posėdžio, įvykusio 2015 m. rugsėjo 9 d. 

Protokolas 
VK 2014/2016 Nr. 9 

 
 

DALYVAVO:  prof. D. Diskienė, prof. A. Marčinskas,  prof. J. Ruževičius, doc. V. Gerikienė, 

doc. R. Česynienė,  doc. A. Stankevičienė, doc. R. Adomaitienė, doc. V. Tamaševičius, doc. 

R.Lukoševičius,  doc. L. Belinskaja, doc D.Serafinas, asist. D. Ruželė, dokt. R. Paulienė 

 
SVARSTYTA: dėl pakeitimų Kokybės vadybos magistro(nuolatinių) studijų programoje: 

• Kokybės vadybos magistro (nuolatinių) studijų programoje išbraukti 

pasirenkamą dalyką Tarptautinės įmonės valdymas(1 semestras) ir į jo vietą iš 

rudens(3 semestro) perkelti dalyką Strateginis valdymas 

• Kokybės vadybos magistro (nuolatinių) studijų programoje rudens semestre (3) 

palikti du pasirenkamus dalykus – Lyderiavimas ir Organizacinė psichologija  

 

NUTARTA:  pritarti siūlomiems pakeitimas ir juos taikyti nuo 2016 m. rudens semestro 

Administratorė   J. Berdikšlienė 
KV programos vadovas   prof. J. Ruževičius 

 

 

DALYVAVO:  prof. D. Diskienė, prof. A. Marčinskas,  prof. J. Ruževičius, doc. V. Gerikienė, 

doc. R. Česynienė,  doc. Dalius Serafinas, doc. A. Stankevičienė, doc. R. Adomaitienė, doc. V. 

Tamaševičius, doc. R.Lukoševičius,  doc. L. Belinskaja, asist. D. Ruželė, dokt. R. Paulienė 

 

SVARSTYTA: dėl pakeitimų Kokybės vadybos magistro studijų (ištęstinės sesijinės) 

programoje: 

• Kokybės vadybos magistro studijų(ištęstinės sesijinės) programoje 

išbraukti pasirenkamą dalyką Tarptautinės įmonės valdymas(1 semestras) ir į jo 

vietą rudens semestre įtraukti pasirenkamą dalyką Strateginis valdymas(5 kr.) 

 

NUTARTA:  pritarti siūlomiems pakeitimas ir juos taikyti nuo 2016 m. rudens semestro. 

 
Administratorė   J. Berdikšlienė 
KV programos vadovas   prof. J. Ruževičius 


